2005 年度第 8回研修委員会議事録

日 時：2006 年 3 月 29 日（水）15：00～17：00

場 所：国士舘大学附属図書館 ＡＶホ－ル

出席者：関秀行（慶應義塾大学）・佐伯正（明治大学）・関達朗（東京経済大学）・御園和之

（早稲田大学）・和田貴敏（中央大学）・浮塚利夫（明治大学）・岡野純子（慶應義

塾大学）・光富健一（東京理科大学）・木下幸子（国士舘大学）

議  長：関秀行（委員長）

記  録：木下幸子（研究部担当理事校）

配布資料：①第八回研修委員会のメニュ－  ②引継ぎ資料（1）～（25）

議 事

1.新旧研修委員自己紹介について

 今期研修委員の自己紹介ならびに次期研修委員の自己紹介を行った。

 2.研修委員会の役割と活動の再確認について

  関委員長から、配付資料をもとに研修委員会と役割について説明があった。

3.新旧研修委員引継ぎについて

  関委員長から、配布資料に基づいて説明を加えながら新研修委員に引継ぎを行った。

4.その他

 （1）関委員長から、3月 17 日に行われた研究部運営委員会に参加した報告があった。

（2）次回研修委員会について

    日時： 2006 年 4 月 18 日（火）14：00～17：00

    場所：明治大学

     議題：2006 年度第 1回研修会について